
 

   

 

                     www.ruml-gastrotech.eu     kontaktní informace   +420 602 336 872 

 
Strana  81 

 

                       RE 13.1 

 

 

- zásuvka na rozměry GN 1/1 * 200 (GN nejsou zahmuty 
v ceně) 

- možnost přesného nastavení teploty uvnitř zásuvky 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 13.1 750*680*330 29800 

 

                             RE 13.2 

 

 

 

- vana na hranolky je zespod vyhřívána topnými tělesy 
- v horní nástavbě je umístěn tepelný most na osvětlení 
- spodní vana i horní nástavba jsou samostatně 

regulovatelné a vypínatelné 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   
RE 13.2 600*700*650 36800 

 

 

 

 

           
                                                                                    RE 13.3 

 

 

 

- vana na hranolky je zespod vyhřívána topnými 

tělesy 

- v horní nástavbě je umístěn tepelný most a 

osvětlení 

- spodní vana i horní nástavba jsou samostatně 

regulovatelné a vypínatelné 

- ve výdejním prostoru jsou umístěny děliče na 

sáčky s hranolky 

- přední část nástavby je částečně prosklená, ve 
spodní časti je pak otevíratelná polykarbonátová 
klapka 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   
RE 13.3 600*900*650 47900 

 
                                                                        RE 13.4.1 

         RE 13.4.2 

 

 

-  vitrína je prokládací a je opatřena 

polykarbonátovými klapkami z obou stran 

- v horním patře je umístěn tepelný most a 

osvětlení 

- vespod jsou umístěny rošty pro položení táců 

- spodní vana je zespod vyhřívána toplným tělesy, 

je vodotěsně svařena a napouštění vody probíhá 

bud’ automaticky, nebo manuálně 

- spodní vana i horní patro jsou samostatně 
regulovatelné a vypínatelné 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   
RE 13.4.1 1550*820*500 83200 

RE 13.4.2 1550*820*830 124800 

RE 13.4.2/1 2440*820*830 149500 

 

Kapitola   13                              Fast Food zařízení 

 

Podtyp  RE 13.1 –  napařovací zásuvka 

Podtyp  RE 13.2 –  udržovač hranolků 

Podtyp  RE 13.3 -   udržovač hranůlků s výdejem 

Podtyp  RE 13.4 -  výdejní vitrína vyhřívaná  

 



 

   

 

                     www.ruml-gastrotech.eu     kontaktní informace   +420 602 336 872 

 
Strana  82 

 

 
 

       
                                                                                              RE 14.1  

- standardně je stůl osazen chlazenými  zásuvkami 

v rozměru pro GN 2/1*65 

- chladicí nástavba je pro GN 1/3 * 150,  

                                 popř. GN 1/6*150 

- agregát může být umístěn vpravo a nebo vlevo 

- nastavitelná teplota +2C až +8C (při okolí 25C) 

- standartní odsazení desky vůči podnoží: 

- vpředu 20 mm 

- vzadu 10 mm 

              - na bocích 10 mm 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 14.1 1200x700x1300 98700 
 

 

 
                                                                                              RE 14.2  

- standardně je stůl osazen chlazenými  zásuvkami 

v rozměru pro GN 2/1*65 

- stůl lze kombinovat se zásuvkami pro GN 1/1 

- chladicí nástavba je pro GN1/3*150,  

                                  popř. GN 1/6*150 

- agregát může být umístěn vpravo a nebo vlevo 

- nastavitelná teplota +2C až +8C (při okolí 25C) 

- žulová deska TI.30mm. TYP dle nabídky. 

- standartní odsazení desky vůči podnoží: 

- vpředu 20 mm 

- vzadu 10 mm 

              - na bocích 10 mm 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 14.2 1550x700x1300 116100 
 

 

                                     RE 14.3 

      

                                                                                              

- standardně je stůl osazen chlazenými  zásuvkami 

v rozměru pro GN 2/1*65 

- chladicí nástavba je pro GN1/3*150,  

                                 popř. GN 1/6*150 

- prostor pro hnětač těsta 

- agregát může být umístěn vpravo a nebo vlevo 

- nastavitelná teplota +2C až +8C (při okolí 25C) 

- žulová deska TI.30mm. TYP dle nabídky. 

- standartní odsazení desky vůči podnoží: 

- vpředu 20 mm 

- vzadu 10 mm 

              - na bocích 10 mm 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 14.3 1750x700x1300 102500 
 

 

 

 

 

Kapitola  14                                      Pizza stůl 
 

 

Podtyp  RE 14.1 -   pizza stůl jednosekcový 

Podtyp  RE 14.2 -   pizza stůl kombinovaný 

Podtyp  RE 14.3 -   pizza stůl s prostorem pro hnětač těsta 

 



 

   

 

                     www.ruml-gastrotech.eu     kontaktní informace   +420 602 336 872 

 
Strana  83 

 

 

 

 

 

 

 

Столы для американских баров 

 

Kapitola 15                        Barmanské stoly – americké bary   
 

 

 

 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 15.1 1000x700x900 29800 

 

- neutrální stůl s izolovanou vanou na led a vnitřní příčkou.  

- dvojitý stupňový prostor pro lahve - speedrack 

 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 15.2 1300x700x900 45500 

 

 

 

 

- neutrální stůl s izolovanou vanou na led, má velký prostor na mixér, 

-  dvojitý stupňový prostor pro lahve – speedrack.  

- dřez 

 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 15.3 1600x700x900 59800 

- neutrální stůl s izolovanou vanou na led, má prostor pro mixér 

- odkapní misku s ostřikem sklenic 

- dvojitý stupňový prostor pro lahve – speedrack 

- dvoudřez 

 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 15.4 1300x700x900 99500 

 

- chladicí stůl s izolovanou vanou na led 

- 2x chladicí zásuvku na nápoj 

-  velký prostor pro mixér, dřez,  

- dvojitý stupňový prostor pro lahve – speedrack 

- nastavitelná teplota +2 °С až + 8 °С 

 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 15.5 1900x700x900 129800 
 

- chladicí stůl s izolovanou vanou na led 

-  1x chladicí zásuvku na nápoj 

-  chladicí vana v rozměru GN 1/1 + 100, 

-  odkapní misku s ostřikem sklenic, výklopný koš 

- nastavitelná teplota +2 °С až + 8 °С 
 



 

   

 

                     www.ruml-gastrotech.eu     kontaktní informace   +420 602 336 872 

 
Strana  84 

 

 

  

 

Kapitola 16                           Výčepní stoly 
 

 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 16.1 1800x700x900 23400 

 

 

 

 

 
- neutrální stůl jednodřez, prolamovaná deska 
- odkapní miska s ostřikem 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 16.2 1800x700x900 27500 

 

 

 

 

 

- neutrální stůl dvoudřez,  prolamovaná deska 
- odkapní miska s ostřikem 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 16.3 1600x700x900 76200 

 

 

 

 

 
-  chladící stůl jednosekcový 
-  odkapní miska s ostřikem, dřez,  prolamovaná deska 
-  nastavitelná teplota +2 °С až + 8 °С 

 

 
Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 16.4 1600x700x900 78700 

 

 

 

 
- chladící stůl jednosekcový, standardně osazen dveřmi 
-  odkapní miska s ostřikem, dřez,  prolamovaná deska 

-  nastavitelná teplota +2 °С až + 8 °С 

 

 
Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 16.5 2150x700x900 89500 

 

 

 

 
- chladící stůl jednosekcový, standardně osazen dveřmi 
-  odkapní miska s ostřikem, dřez,  prolamovaná deska 

-  nastavitelná teplota +2 °С až + 8 °С 

 

 
Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 16.6 2150x700x900 103500 

 

 

 

 
- chladící stůl jednosekcový, standardně osazen dveřmi 
- odkapní miska s ostřikem, dřez, prolamovaná deska 

- nastavitelná teplota +2 °С až + 8 °С  



 

   

 

                     www.ruml-gastrotech.eu     kontaktní informace   +420 602 336 872 

 
Strana  85 

 

 

 

 

 

- kovová 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 17.1 400x170x550 34500 

 

 
 

 

 

 

 

- keramická jednokohoutová 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 17.2 200x200x550 8700 

 

 
 

 

 

 

 

- keramická dvoukohoutová 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 17.3 200x200x550 16300 

 

 
 

 

 

 

 

- keramická s balkonem 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 17.4 580x200x550 19800 

 

 
 

 

 

 

 

- párty pípa bez pumpy 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 17.5 220x300x430 2700 

 

 
 

 

 

 

 

- párty pípa s pumpou 

 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 17.6 220x120x460 4800 

 

 

 

Kapitola 17                             Výčepní technika – pípy 
 
 

 

 

 



 

   

 

                     www.ruml-gastrotech.eu     kontaktní informace   +420 602 336 872 

 
Strana  86 

 

 

 

 

 

 

 

- stolní průtokový chladič nápojů Párty 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 18.1 300х280х500 21600 

 

 

 

 

 

- stolní průtokový chladič nápojů Profi 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 18.2 560х360х530 29800 

 

 

 

 

 

- podstolní průtokový chladič nápojů Profi + 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 18.3 560х360х530 26500 

 

 

 

 

 

 

- narážeč Korb, nerez, možnost propojení 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 18.4 210х120х35 1500 

 

 

 

 

 

 

- narážeč Flach kombi, nerez, možnost propojení 

Typ Rozměr Cena v Kč  

(EXW)   

RE 18.5 210х120х35 1800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kapitola 18                  Průtokové chladiče, narážeče 
 

 

 


